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Valla juhtimine ja avalikud suhted
 Korraldame ümber vallavalitsuse töö ning vähendame vallaametnike koosseisu 10% -

vabanenud vahendid suuname sotsiaaltoetuste suurendamiseks.
 Abivallavanemad kinnitame vallavalitsuse liikmeteks, sellest tulenevate kohustustega.
 Taastame Kolga teeninduspunkti ja tagame Loksa ja Kolga teeninduspunktides vallaelanike

pideva teenindamise.
 Vähendame mittekoosseisuliste, palgaliste vallavalitsuse liikmete arvu. Vabanenud vahendid

suuname Kolga ja Loksa teeninduspunktide töö paremaks korraldamiseks.
 Mittekoosseisulistele vallavalitsuse liikmetele kinnitame vastutusvaldkonna ja aruande

kohustuslikkuse volikogu ees.
 Valla täis- või enamusosalusega äriühingute nõukogu esimeestele paneme aruandluskohustuse

vallavolikogu ees kaks korda eelarve aasta jooksul.
 Otsuste tegemisel suurendame koostööd külavanematega ja külades tegutsevate kodanike

ühendustega.
 Valla tasakaalustatud arenguks arendame head partnerlust ja tõhustame koostööd

naaberomavalitsustega.
 Meie eesmärgiks on vastu võtta otsused ja määrata tegevused, mis vähendaksid väljarännet

küladest.
 Lõpetame valla maksumaksja arvelt Ida–Harju ajalehe Sõnumitooja doteerimise. Kuusalu

vallauudiste edastamiseks hakkame vallaelanikele üks kord kuus välja andma
otsepostitusega tasuta vallalehte Kuusalu Sõnumid.

Sotsiaal- ja tervishoid
 Suurendame kehtivaid sotsiaaltoetusi vähemalt 50%.
 Hakkame valla eakaid meeles pidama alates 70-ndast eluaastast.
 Muudame hoolivamaks tänase sotsiaaltoetuste ja –teenuste süsteemi.
 Võimaldame täiendavaid toetusi puudust kannatavatele peredele ja paremini organiseeritud

koduhooldust.
 Teeme koostööd Kuusalu vallas olemasolevate hoolekandeasutuste arendamiseks ja

kaasajastamiseks ja asutame Kuusalu valla sotsiaalkeskuse!
 Parandame koostööd perearstidega.
 Tagame, et apteegid töötaksid ka laupäeval.
 Seisame emade ja laste turvalisuse ning  tervishoiu eest. Vajadusel avame riskitoad.

Haridus- ja noorsootöö
 Külaelu säilimise nimel tagame huvihariduse kättesaadavuse kõigile lastele.
 Arendame ja laiendame valla lasteaedade võrku.
 Loome vanemate ja laste vajadustele vastavad alternatiivsed lastehoiu teenused ja noortele

suunatud vabaaja veetmise toetuste süsteemi.
 Toetame ja tõhustame noortekeskuste tööd.
 Kaasame noorsootöö korraldamisse küladeseltsid ja mittetulundusühingud.

Kultuur ja sport
 Muudame rahvamajad elujõulisemaks ja vallakodaniku seltsielu tegelikeks keskusteks.
 Rekonstrueerime Viinistu ja Vihasoo rahvamajad.
 Aitame kaasa rahvuskultuuri säilimisele ja toetame selle edasiarendamist külades.
 Ehitame valda kergliiklusteid ja looduslähedasi spordirajatisi.
 Toetame spordiklubisid olemasolevate spordirajatiste ekspluateerimisel.
 Rajame Kuusalusse ja Kolka skate-pargi.
 Teeme koostööd kogudustega.
 Loome koguduste, kodanikuühenduste ja külaseltside toetusfondi.



Ettevõtlus, turism ja transport
 Toetame kohalikku ettevõtlust ja maatootjate ühistegevust, et tuua küladesse tööd, tegevust,

investeeringuid ning investoreid, elavdada külaliikumist ja muuta elamine maal populaarseks.
 Toetame edukate põllumajandustootjate tegevust.
 Et kaotada umbrohtu kasvavad põllud, viime ühise laua taha harimata maade omanikud ja

põllumajandustootjad.
 Toetame väikesadamate korrastamist ja arendamist.
 Alustame koostööd riigiga (Keskkonnaministeerium) rannarahvale kalastuslubade (võrguload)

väljastamise lihtsustamiseks.
 Valla huvid külade arendamisel peavad jõudma ka ääremaadele ja investeeringud iga külani.
 Koostöös naaberomavalitsustega arendame turismi ja kohalikku ettevõtlust.
 Paigaldame infoviidad turismi- kultuuri- ajaloo- jms vaatamisväärsuste tähistamiseks.
 Toetame külasid turismiprojektide elluviimisel.
 Tagame kontrolli elutähtsate, üldkasutatavate kommunikatsioonide ja infrastruktuuri üle (vee – ja

kanalisatsioonisüsteemid, soojusvõrgud).
 Vallasisese transpordi korraldamisel arvestame elanike tegelike vajadustega.
 Esmatarbevajaduste- ja teenuste rahuldamiseks tagame vähemalt üks kord nädalas, elanike  soove

arvestava  ja hästi toimiva bussiühenduse Loksa ja Kuusaluga.
 Aitame kaasa külakaupluste avamisele.
 Viime musta katte alla kõik külakeskustesse viivad teed.
 Korrastame koostöös Maanteeametiga olemasolevad bussiootepaviljonid ja rajame uusi.
 Rajame Kuusallu pangabussi ootajatele ootepaviljoni.
 Tagame valla teede korrashoiu nii suvel kui talvel.
 Alustame koostööd mobiilside tootjatega pakutava teenuse parandamiseks kogu Kuusalu valla

territooriumil.

Keskkond, planeeringud ja turvalisus
 Elanike huve ja keskkonda silmas pidades koostame valla üldplaneeringu.
 Muudame avatumaks detailplaneeringute menetlemise.
 Parema elukvaliteedi nimel kaitseme ja hoiame oma rahva ühisvara - elukeskkonda, pidades

esmatähtsaks avalike huvide kaitsmist.
 Kanname hoolt, et miljööväärtuslikud külad ja kaunid rannamaastikud saaksid Kuusalu valla

visiitkaardiks.
 Kanname hoolt, et ligipääs randadele oleks avatud kõigile, säilitades rannaküladele omase miljöö

ja vaatamisväärtused.
 Lõpetame omavolilised metsaraided. Parema elukeskkonna tagamiseks teeme tõhusamat koostööd

kõigi pädevate riigiametitega.
 Teeme koostööd ja toetame politseid ja päästjaid.


